DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “VIVER É UMA ARTE, MORRER
É UM DESCUIDO”: A PRODUÇÃO DE CUIDADO ENTRE AS FISSURAS DA RUA de
autoria de JOAQUIM GABRIEL DE ANDRADE COUTO, foi publicado nos Anais do XVII
Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br